
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Grodków do Klastra energii pn. Nyski Klaster Energii i Wodoru 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Grodków do Nyskiego Klastra Energii i Wodoru. 

§ 2. Zasady funkcjonowania klastra energii, o którym mowa w § 1 określone zostaną w porozumieniu 
zawartym przez członków Nyskiego Klastra Energii i Wodoru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 1597, poz. 1681, poz. 1728 i poz. 1762 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748963EA-6949-43FB-B078-A200C8AF56EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T10:14:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




